
TSV-Lounge
Ein Ort zum Freunde treffen! 
Donnerstag bis Samstag 
von 19 - 23 Uhr geöffnet

Sportgaststätte

Montag Ruhetag 
Dienstag ab 15 Uhr 

Mittwoch - Sonntag ab 10 Uhr  
 

 0841/547 57 
WIRT: HERR DOMINO

TSV Ingolstadt-Nord

Wirffelstraße 25 - 85055 Ingolstadt 

Geschäftsstelle
TSV Ingolstadt-Nord 1897 / 1913 e.V.  

Wirffelstraße 25 - 85055 Ingolstadt

+49 841 / 545 57
+49 841 / 587 57
+49 175 / 501 99 90
mail@tsv-nord.de
www.tsv-nord.de
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Kontakt scannen



Öffnungszeiten  
Dienstag    14.00 bis 18.00 Uhr 
Mittwoch   14.00 bis 18.00 Uhr

Vorsitzender: Christian De Lapuente
  vorstand@tsv-nord.de

Geschäftsführerin: Raphaela Heinz
  verwaltung@tsv-nord.de 



Unser
Verein

Im Überblick



Gewichtheben
gewichtheben@tsv-nord.de

Karate
karate@tsv-nord.de

Kegeln
kegeln@tsv-nord.de

Lacrosse
lacrosse@tsv-nord.de

Tennis
tennis@tsv-nord.de

Tischtennis
tischtennis@tsv-nord.de

Turnen/Gymnastik
turnen@tsv-nord.de

Yoga & Entspannung
mail@tsv-nord.de

Bergsport
bergsport@tsv-nord.de

Capoeira
capoeira@tsv-nord.de

Fußball
fussball@tsv-nord.de

Fußballjugend
fussballjugend@tsv-nord.de

Schach
schach@tsv-nord.de

Tai Chi
taichi@tsv-nord.de

Amateurfunk
amateurfunk@tsv-nord.de

Billard
billard@tsv-nord.de

& vieles mehr

TSV-NORD.DE

FREUNDE 
TREFFEN #Abteilungen

Besuche uns auf      und

Zumba
mail@tsv-nord.de

Ultimate Frisbee
frisbee@tsv-nord.de

Volleyball
turnen@tsv-nord.de


